6003 Joker 22 Set 1 Sada otevienych ockovych kliéd, 22 dilny m

6003 Ockoplochy kli¢ Joker - Oteviena strana se zpétnym dhlem otageni pouhych 15°. Kdyz m u u erd
N iy BE 4 700L PeBeL
zatne byt tésno.

TAKE IT EASY

TOOL FINDER

Cérovy kod: 4013288221087 Rozmér: 383x138x53 mm
Dil &.: 05020232001 Hmotnost: 3700 ¢
Vyrobek ¢.: 6003 Joker 22 Set 1 Zemé plivodu: CZ

Celni tarif €.: 82041100

« 22dilna sada otevienych oékovych Klicl zviast vhodnd pro Uizkd montazni mista
« Specidlni geometrie Celisti rozSifuje moznosti pouziti naradi

o Maly zpétny Uhel v oteviené strané umoziuje "uchopit" Sroub kazdych 15°

« Stihla ockové strana, natodend o 15°

ProtoZe se montazni mista pfi Sroubovani neustale zuzuiji, jsou zapotfebi nastroje, s nimiz mohou uzivatelé UspéSné pracovat v téchto
situacich. Uzk& montaZni mista vyzaduji dalsi nasazovaci body nastroji. Lze tedy oteviené kiice modifikovat tak, aby se zvysila moznost
nasazeni nastroje? Kombinace ¢elisti natodenych o 7,5° a geometrie dvojitého Sestihranu umoziuje zdvojeni nasazovacich bodd. Pri
opakovaném otaceni kli¢e o 180° kolem podéIné osy béhem Sroubovani existuiji Gtyii moznosti nasazeni a matice nebo hlavy Sroubli je
mozné "uchopit" kazdych 15°. KIi¢ Joker 6003 s chytrou geometrii Celisti rozSifuje spektrum pouziti v Uzkych montaznich mistech.
Prislu$ny nasazovaci bod najde Joker 6003 po kaZdé otocce v podstaté sam. Stihld, a presto robustni o&kové strana je viici ose narad
posunutd o 15°. Diky kvalitnimu zuSlechténi povrchu je zajiSténa vysoka a dlouhotrvajici antikorozni ochrana. S identifikatorem naradi
Take it easy: barevné oznaceni podle velikosti.
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6003 Ockoplochy kli¢ Joker - Oteviena strana se zpétnym thlem otaceni pouhych 15°. Kdyz

zacCne byt tésno.

Joker 6003: Zalomena ockova
strana

Ockova strana je viCi ose klice
zalomena pod dhlem 15°, aby
nedochézelo k draziim.

Weblink

Pro velmi tizka mista

Ockoplochy Klic Joker 6003 se
specidlni geometrii oteviené strany
- natoCené o 7,5° a s geometrif
dvojitého Sestihranu -
zdvojndsobuje moznosti  nasazeni
pfi opakovaném otaceni klice o
180° kolem podélné osy. Matice
nebo hlavy Sroubl je mozné
"uchopit" kazdych 15°. PrisluSnou
polohu k nasazeni klice najde
Joker 6003 po kazdé otoCce v
podstaté sam.

Identifikator naradi Take it easy

RozliSovaci identifikdtor Take it
easy slouzi k jednoduchému a

rychlému  vyhledani  vhodného
nastroje, podle jeho rozméru. Pro
Srouby s vnitfnim Sestihranem jsou
k disposici thlové Klice (inbus),
bity, nastavce Zyklop. Pro Srouby a
matice s vnéjSim Sestihranem jsou
k disposici klice Joker, standardni
nastavce i nastavce s pridrZovaci
funkci  Zyklop. Pro Srouby s
vnitinim  profilem TORX® jsou k
disposici  thlové  Klice, hity,
nastavce Zyklop.

Joker 6003: Pro menSi uhel
otaceni nez 30°

Diky natoCeni otevfené strany o
7,5°, geometrii dvojitého
Sestihranu  a  prizplisobenému
pouzivani (nasazeni - Sroubovani -
otoeni - opétovné nasazeni -
Sroubovani - otogeni atd.) Ize fesit i
takové situace pfi  Sroubovani,
které umoziuji mensi uhel otaceni
nez 30°.
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Geometrie s dvojitym
Sestihranem

Geometrie dvojitého Sestihranu na
oteviené a oCkové strang zajistuje
tvarové spojeni s hlavou Sroubu
nebo matici a snizuje nebezpedi
sesmeknuti.
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Sada obsahuje:

6003 Ockoplochy kli¢ Joker, 5.5 x 105 mm
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05020190001
05020198001
05020199001
05020200001
05020219001
05020201001
05020202001
05020203001
05020204001
05020205001
05020206001
05020207001
05020208001
05020209001
05020210001
05020500001
05020501001
05020502001
05020503001
05020504001
05020505001
05020506001

5.5x 105 mm
6 x 105 mm

7 %110 mm

8x 115 mm

9x120 mm

10x 125 mm
11 x 135 mm
12 x 148 mm
13 x 160 mm
14 X 167 mm
15x 174 mm
16 x 182 mm
17 x 190 mm
18 x 210 mm
19 x 230 mm
20 x 230 mm
21 x 260 mm
22 x 260 mm
24 x 280 mm
27 x 300 mm
30 x 330 mm
32 % 360 mm
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